
Št. 137  Ljubljana, torek 6. 10. 2020  ISSN 1318-0576 Leto XXX

2439. Odredba o razglasitvi območja Črne 
na Koroškem kot ogroženo območje 
zaradi nalezljive bolezni COVID-19

Na podlagi četrtega odstavka 7. člena Zakona o nalezljivih 
boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo 
in 49/20 – ZIUZEOP) minister za zdravje izdaja

O D R E D B O
o razglasitvi območja Črne na Koroškem  
kot ogroženo območje zaradi nalezljive  

bolezni COVID-19

1. člen
S to odredbo se kot ogroženo območje, na katero se 

lahko prenese nalezljiva bolezen COVID-19 in na katerem so 
možnosti za širjenje okužbe z navedeno nalezljivo boleznijo, 
razglasi območje Črne na Koroškem.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-121/2020
Ljubljana, dne 6. oktobra 2020
EVA 2020-2711-0092

Tomaž Gantar
minister

za zdravje

MINISTRSTVA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 5692 / Št. 137 / 6. 10. 2020 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

MINISTRSTVA
2439. Odredba o razglasitvi območja Črne na Koroškem 

kot ogroženo območje zaradi nalezljive bolezni 
COVID-19 5691

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	MINISTRSTVA
	2439.	Odredba o razglasitvi območja Črne na Koroškem kot ogroženo območje zaradi nalezljive bolezni COVID-19


		2020-10-06T21:34:01+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




